Edição 2.320 - Ano 19 - 28 de outubro de 2022 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA 013 - HOMOLOGAÇÃO PARECER CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CMB13SI7-N4ZPASTT-EU060B5G-N8CZXDQZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

PORTARIA Nº 013/2022, DE 28 DE OUTUBRO DE 2022.

“HOMOLOGA O PARECER DO
CONSELHO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO-CME Nº 001/2022, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
CANUDOS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e:

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar o Parecer do CME- Conselho Municipal de
Educação de Canudos nº 001/2022 publicado em Diário Oficial em 08.08.2022;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Secretário Municipal de Educação,

Canudos-Ba, 28 de outubro de 2022.

Roberto Gama dos Santos
Secretário Municipal de Educação

“Só a Educação Transforma”

Edição 2.320 - Ano 19 - 28 de outubro de 2022 - Página 3

PORTARIA 013 - HOMOLOGAÇÃO PARECER CONSELHOMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Certificação Digital: CMB13SI7-N4ZPASTT-EU060B5G-N8CZXDQZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

	PORTARIA
	PORTARIA 013 - HOMOLOGAÇÃO PARECER CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

		2022-10-28T10:39:39-0300